1/ Sửa Bản án dân sự sơ thẩm số 21/2025/DS-ST ngày 10/4/2025 của Tòa án 

nhân dân quận Cẩm Lệ, nay là Toà án nhân dân khu vực 3- Đà Nẵng. Công nhận 

sự thoả thuận giữa Ngân hàng T và bà Trần Thị H về việc thanh toán nợ như sau:  

Bà Trần Thị H trả Ngân hàng T số tiền 649.128.458 đồng (sáu trăm bốn 

mươi chín triệu, một trăm hai mươi tám ngàn, bốn trăm năm mươi tám đồng), 

trong đó dư nợ 490.368.005 đồng, lãi quá hạn là 158.760.453 đồng; và tiền lãi phát 

sinh từ ngày 11/4/2025 theo lãi suất thỏa thuận tại Hợp đồng.  

Số tiền và thời gian trả: Bà Trần Thị H trả mỗi tháng 30.000.000đ (ba 

mươi triệu đồng) vào ngày 20 hằng tháng, trả từ ngày 20/10/2025 cho đến khi 

thanh toán xong nợ.  

Trường hợp bà Trần Thị H vi phạm kỳ trả nợ theo thỏa thuận thì Ngân 

hàng có quyền yêu cầu bà H thi hành án tất cả khoản nợ.   

2/ Án phí : 

- Dân sự sơ thẩm: Bà Trần Thị H phải chịu án phí dân sự sơ thẩm là 

29.965.138 đồng (hai mươi chín triệu, chín trăm sáu mươi lăm ngàn, một trăm 

ba mươi tám đồng). 

Hoàn trả Ngân hàng T số tiền tạm ứng án phí 12.517.920 đồng theo biên lai 

thu số 0001944 ngày 22/10/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Cẩm Lệ, 

nay là Phòng Thi hành án dân sự khu vực 3 – Thi hành án dân sự thành phố Đà 

Nẵng. 

- Án phí dân sự phúc thẩm 300.000 đồng bà Trần Thị H phải chịu, được trừ